
宮Ｌ整備第６８号 
令和２年４月２２日 

宇都宮工業団地の企業の皆様へ 
宇都宮市長 佐藤 栄一 

（ＬＲＴ整備課扱） 
（公印省略） 

 

LRT（次世代型路面電車システム）事業に係る 
工事のお知らせ 

 
 
 晩春の候，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 また，日頃より本市行政に格別なご理解とご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。 
 このたび，ＬＲＴの導入に伴い，下記のとおり工事を実施することとなりました。 
 つきましては，本工事に伴い，付近の車道を規制するなど，何かとご迷惑おかけいたしま

すが，安全の確保に万全を期して工事を進めてまいりますので，ご協力の程，よろしくお願

いいたします。 
 ご質問やご不明な点などがございましたら，お手数ですが下記連絡先までご連絡ください。 
 

記 
 

１．工 事 名   ①市道３７９号線横断函渠設置工事 
          ②（仮称）竹下第６架道橋工事 
            
２．工 事 場 所    宇都宮市 竹下町地内（裏面 位置図参照） 

 
３．工 事 期 間    令和２年５月中旬 ～ 令和３年３月下旬（予定） 

            
 ４．工事時間帯       午前８時 ～ 午後５時 
           ※工事期間中は車線規制が伴います。 
           ※沿道での作業，工事用車両の搬入・搬出が伴う場合は 

ピーク時間を避けて，午前９時～午後５時とし， 
通勤・通学に配慮します。 

 
 
５．請負業者    
          
 
    
 
６．市 担 当    宇都宮市建設部ＬＲＴ整備課 軌道グループ 
           担 当 者  大島 拓也 

           連 絡 先  ０２８－６３２－２５８５ 

①渡辺増渕建設共同企業体  現場代理人 小林 知幸 
連 絡 先 ０２８－６６４－０８３２ 

②株式会社入江組  現場代理人 鈴木 博雄 
  連 絡 先 ０２８－６５６－１１３２ 



位 置 図 N

清
原
学
園
通
り

ＬＲＴ

①市道379号線横断函渠設置工事

②（仮称）竹下第６架道橋工事


